
Pachet materiale pentru interventii in regim de avarie - Sector retele apa

I.D.: 67510470

Data publicarii	23.03.22	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.382,25 RON - 3.382,25 RON

Descriere: 1.Teu bransare monobloc-fix PE100 SDR11 D110-25 "NTG" - 10 buc 63.41 lei 634.10 lei 2.Teu bransare monobloc-fix PE100 SDR11 D110-32 "NTG" - 5 buc 63.41 lei 317.05 lei 3.DOP COMPRESIE D25 - 10 buc 1.70 lei 17.00 lei 4.Mufa EF PE100 SDR11 D110 "NTG" - 10 buc 24.81 lei 248.10 lei 5.RACORD COMPRESIE FE D25x3/4" - 150 buc 1.69 lei 253.50 lei 6.RACORD COMPRESIE FI D25x3/4" - 100 buc 1.93 lei 193.00 lei 7.Robinet bila APA Alama DN 3 /4 FF - 50 buc 14.99 lei 749.50 lei 8.Robinet bila APA Alama DN 1.1/4 fi-fi - 20 buc 40.22 lei 804.40 lei 9.MUFA COMPRESIE D25 -20 buc 2.70 lei 54.00 lei 10.MUFA COMPRESIE D32 - 10 buc 4.51 lei 45.10 lei 11.MUFA COMPRESIE D40 - 10 buc 6.65 lei 66.50 lei
